



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Skovtroidens Udkørsel ApS

Tollerødvej 17

4690 Haslev

(CVR-nr. 36 55 33 75)

Årsrapport for 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2019

Torben Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Skovtroidens Udkørsel ApS
Tollerødvej 17
4690 Haslev

CVR-nr.: 36 55 33 75
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion Torben Hansen

Ledelsesberetning

5

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive skovservice og dermed forbundet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 716.605. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 og balancen pr. 30. juni 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

11

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.235.558	2.917.350
1 Personaleomkostninger	-2.665.831	-2.217.251
Af- og nedskrivninger	-467.716	-249.803
Andre driftsomkostninger	-18.647	0
Driftsresultat	1.083.364	450.296
Indtægter af finansielle anlægsaktiver	26.585	19.758
Andre finansielle omkostninger	-188.853	-111.939
Resultat før skat	921.096	358.115
2 Skat af årets resultat	-204.491	-80.232
ÅRETS RESULTAT	716.605	277.883
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	716.605	277.883
Anvendelse i alt	716.605	277.883

Balance pr. 30. juni

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.932.332	5.525.386
Materielle anlægsaktiver i alt	8.932.332	5.525.386
Værdipapirer	24.575	18.188
Andre tilgodehavender	200.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	224.575	18.188
ANLÆGSAKTIVER I ALT	9.156.907	5.543.574
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	953.599	479.456
Igangværende arbejder for fremmed regning	350.000	401.806
Selskabsskat	6.547	4.205
Andre tilgodehavender	33.961	56.246
Periodeafgrænsningsposter	16.892	33.500
Tilgodehavender i alt	1.360.999	975.213
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.360.999	975.213
AKTIVER I ALT	10.517.906	6.518.787

Balance pr. 30. juni

PASSIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.751.672	1.035.067
EGENKAPITAL I ALT	1.801.672	1.085.067
Udskudt skat	499.270	294.776
HENSÆTTELSER I ALT	499.270	294.776
Kreditinstitutter m.v.	0	20.990
Leasingforpligtelser	4.345.657	2.598.052
4 Langfristet gæld i alt	4.345.657	2.619.042
Kreditinstitutter m.v.	889.482	366.489
Leasingforpligtelser	1.535.341	872.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser	640.147	544.205
Anden gæld	806.337	736.454
Kortfristet gæld i alt	3.871.307	2.519.902
GÆLD I ALT	8.216.964	5.138.944
PASSIVER I ALT	10.517.906	6.518.787
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	2.557.418	2.161.869
Andre udgifter til social sikring	108.413	55.382
	<u>2.665.831</u>	<u>2.217.251</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>7</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-4	-2
Årets regulering af udskudt skat	204.494	80.234
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1	0
	<u>204.491</u>	<u>80.232</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
I posten Andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår finansielle leasingaktiver med en bogført værdi på kr. 8.819.037.		
4 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>1.000.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>953.599</u>	
Ejerpantebrev i andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>350.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>508.889</u>	